

सेल/बोकारो इस्पात संयंत्र (बीएसएल), निम्नलिखित कार्य के लिए वैश्विक खुली निविदा आमंत्रित करता है:-

निविदा सूचना सं.	कार्य विवरण	निविदा खोलने की नियत तिथि
नियम एवं शर्तें (एम)/ए6566/पैक4/एजी/719 ( शुद्धिपत्र )	ग्रीनफील्ड साइट-बाय-प्रोडक्ट प्लांट (पैकेज-4) में स्टैम्प चार्जिंग तकनीक के साथ बीएसएल में नई कोक ओवन बैटरी नंबर 9 की स्थापना	08.05.2026 दोपहर 3.00 बजे ईप्रोक सिस्टम पर ऑनलाइन

संपूर्ण विवरण हमारी वेबसाइट [www.sailtenders.co.in](http://www.sailtenders.co.in) और <https://eproc.sail.co.in/EPKV2Web/> पर उपलब्ध है।

किसी भी अतिरिक्त जानकारी के लिए कृपया मुख्य महाप्रबंधक (परियोजना वाणिज्यिक), निविदा एवं दावा कार्यालय, इस्पात भवन, स्टील अथॉरिटी ऑफ इंडिया लिमिटेड, बोकारो स्टील सिटी, झारखंड, भारत से संपर्क करें। ( ईमेल:

[bsl.proj.tenders@sail.in](mailto:bsl.proj.tenders@sail.in))

मुख्य महाप्रबंधक (परियोजना), वाणिज्यिक  
निविदा एवं दावे

SAIL / BOKARO STEEL PLANT (BSL), INVITES GLOBAL OPEN TENDER ENQUIRY FOR THE FOLLOWING WORK:-

TENDER NOTICE NO.	WORK DETAILS	Due date of tender opening
T&C (M)/A6566/Pkg-4/AG/719 ( <b>Corrigendum</b> )	Installation of new Coke Oven Battery No. 9 at BSL with Stamp Charging Technology at Greenfield Site- By-Product Plant (Pkg-4)	08.05.26 ( 3.00 pm online only on eproc system )

THE COMPLETE DETAILS ARE AVAILABLE ON OUR WEBSITE [www.sailtenders.co.in](http://www.sailtenders.co.in).

For any further information please contact the Office of The Chief General Manager (Projects Commercial), Tender & Claim, Ispat Bhawan, Steel Authority of India Limited, Bokaro Steel City, Jharkhand, India. (Email-[bsl.proj.tenders@sail.in](mailto:bsl.proj.tenders@sail.in))

CGM (P), COMMERCIAL,  
TENDER & CLAIMS